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fwLine Kabelendverschluss spleissbereit

Spezifikationen 

·  Gehäuse in der Farbe RAL 9005 um Faserreste sofort 		
	  zu erkennen
·  Frontplatte aus silbern eloxiertem Aluminium
·  Abmessungen: 482.6 (19“) x 44.45 (1HE) x 240mm (B x H x T)

Optionen

·  Kabelschrägeinführung              
·  Frontplatte mit eigenem Firmenlogo auf Anfrage

LWL-Kabelendverschluss 19“, Alu, spleissbereit

Beschreibung 

· Bis zu 96 Fasern (LC Quad) auf einer Höheneinheit (HE)  
  inkl. Patchkabelführung
· Ausziehbar mit 2 Arretierungen und abwinkelbar bis 60°
· Zugentlastung für Installationskabel aus verschiedenen  
  Richtungen
· Kabeleingang seitlich oder von hinten frei wählbar
· Kabelbefestigung mit Kabelbinder oder mittels  
  Verschraubung
· 2-Kammersystem für die getrennte Ablage der  
  Bündelader und Pigtails
· Sichere Spleissablage für wartungs- und  
  montagefreundliche Installation 
· Tiefenverstellbar
· Deckel abnehmbar für optimale Zugänglichkeit
· Mit gewünschten Pigtails und Kupplungen inklusive 
  Spleissschutz geliefert

Bestellungen telefonisch oder über 

fiberwork.ch/de/shop.htm

Blindplatte für Kabeleingang

Tiefenverstellbar

Befestigungsset fwLine LWL-SpleisskassetteANT Crimp Spleisschutz 30mm

Kabeleinführung 
Kabel-Zugentlastung

Kabelaufteilerabdeckung
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fwLine Kabelendverschluss vorkonfektioniert

Spezifikationen 

·  Gehäuse in der Farbe RAL 9005 
·  Frontplatte aus silbern eloxiertem Aluminium
·  Abmessungen: 482.6 (19“) x 44.45 (1HE) x 240mm (B x H x T)

Optionen

·  Kabelschrägeinführung       
·  Frontplatte mit eigenem Firmenlogo auf Anfrage

LWL-Kabelendverschluss 19“, Alu, für vorkonfektionierte Kabel

Beschreibung

· Bis zu 96 Fasern (LC Quad) auf einer Höheneinheit (HE)  
  inkl. Patchkabelführung
· Zugentlastung für Installationskabel  aus verschiedenen  
  Richtungen
· Kabeleingang seitlich oder von hinten frei wählbar
· Kabelbefestigung mit Kabelbinder oder mittels  
  Verschraubung
· Sichere Ablage für wartungs- und montagefreundliche 		
  Installation 
· Tiefenverstellbar
· Deckel abnehmbar für optimale Zugänglichkeit
· Mit gewünschten Kupplungen geliefert

Bestellungen telefonisch oder über 

fiberwork.ch/de/shop.htm

Blindplatte für Kabeleingang

Tiefenverstellbar

Befestigungsset

Kabelaufteilerabdeckung

Kabeleinführung 
Kabel-Zugentlastung
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fwLine Frontplatten für Kabelendverschluss

Frontplatten Kupplungen Shutter

1-24

1-48

1-24

1-48

1-48

1-96

1-96

LSH/E2000® Duplex   

LC Duplex

LC Duplex   Sonderanfertigung

LC Quad

LC Quad

FC

LSH/E2000® Duplex          

LC Duplex

LC Duplex

LC Duplex

LC Duplex

LC Quad

LC Quad

LSH/E2000®  

Singlemode

Singlemode

PC 

PC 

APC 

APC 

Multimode

Multimode

OM3  

OM3  

OM4

OM4

 OM5

 OM5

OM1/OM2

OM1/OM2

LC Quad
Singlemode

PC APC 

Multimode

OM3  OM4  OM5OM1/OM2

LC Quad
Singlemode

PC APC 

Multimode

OM3  OM4  OM5OM1/OM2

FC

PC/APC

Singlemode

PC

Multimode

Singlemode Multimode

PC/APC OM1/OM2/OM3/OM4

LSH/E2000® 
Singlemode

PC/APC 

Multimode

OM1/OM2/OM3/OM4

E2000® ist eine eingetragene Marke der Diamond SA
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fwLine Frontplatten für Kabelendverschluss

Frontplatten Kupplungen Shutter

1-24

1-24

1-48

1-24

SC Duplex

SC Duplex

ST

LC Duplex

SC SC

SC Duplex

SC Duplex

Singlemode

Singlemode

Singlemode

PC 

PC 

PC 

APC 

APC 

APC 

Multimode

Multimode

Multimode

OM3  

OM3  

OM3  

OM4

OM4

OM4

 OM5

 OM5

 OM5

OM1/OM2

OM1/OM2

OM1/OM2

ST

PC

Singlemode

PC

Multimode
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Kabelrangierwanne 1HE mit Magnet-Klappe  
525 x 68 x 110 mm (BxHxT)
Aluminium, schwarz RAL 9005, mit 6 Universalbügel, Kunststoff, schwarz 
und magnetischer Klappe

19“ Patchkabelführung 1HE Alu, 5 Kunststoffkabelbügel mit Gummi

19“ Patchkabelführung 1HE mit Kabelbügel, T=100 mm
19“ Patchkabelführung 1HE mit Kabelbügel, T=75 mm

19“ Kabelrangierwanne 1HE schwarz mit 6 Kabelbügel 
abnehmbare Frontblende, 495 x 65 x 85 mm (BxHxT), RAL9005 matt

links/rechts abgehend
rechts abgehend
links abgehend

19“ Patchkabelführung 1HE schwarz, 5 Kunststoffkabelbügel mit Gummi

19“ Patchkabelführung 1HE mit Kabelbügel, T=100 mm
19“ Patchkabelführung 1HE mit Kabelbügel, T=75 mm

19“ Kabelrangierwanne 1HE aluminium eloxiert mit 6 Kabelbügel
abnehmbare Frontblende, 495 x 65 x 85 mm (BxHxT)

links/rechts abgehend
rechts abgehend
links abgehend

Kabelrangierwanne für Montage auf 1HE KEV

Auf gleicher Höheneinheit montiertMasse: 495 x 65 x 85mm (BxHxT) 
Aluminium eloxiert
abnehmbare Frontblende

19“ Patchkabelführung 1HE mit 5 Kunststoffkabelbügel 

19“ Patchkabelführung 1HE mit Kabelbügel, T=100 mm
19“ Patchkabelführung 1HE mit Kabelbügel, T=65 mm

900454

900418
900419

900450
900448
900451

900420
900421

900452
900453
900449

914198

900416
900417

fwLine Zubehör für Kabelendverschluss

19“ Kabelrangierwanne

19“ Patchkabelführung
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19“ Patchkabelführung 1HE mit 4 metall Kabelbügel

CH-Patchkabelführung19“/1HE 55mm
CH-Patchkabelführung19“/1HE 70mm
CH-Patchkabelführung19“/1HE 100mm

Spleissschutz ANT Crimp, 30mm

Spleissschutz Schrumpf L: 60mm

Spleissschutz Schrumpf, L: 45mm

Spleissschutz Schrumpf, L: 25mm

Käfigmutterset

4 x Käfigmutter
4 x Schraube + Rosette (Aussendurchmesser 12.5mm)

Spleissschutzhalter Schrumpf

Max. Kapazität: 6 Schrumpf Spleissschütze
Verwendbar für Schrumpf Spleissschütze mit Ø 2.4mm bis 2.6mm

Spleissschutzhalter Crimp

für max. 12 x Crimpspleissschutz 
Farbe: schwarz, RAL 9005
Material: Kunststoff (PA66)
Masse: 25.8 x 4 x 34.7mm ( B x H x T )

19“ Blindplatte 1HE

900414
900415
900413

900355

900356

900357

900358

908200

913871

913873

913526

fwLine Zubehör für Kabelendverschluss

19“ Patchkabelführung

19“ Blindplatte

Spleissschutz

Befestigungsmaterial

Schrumpf Spleissaufnahme

Crimp Spleissschutzhalter
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Filmscharnier zum Verbinden der Spleisskassetten

Farbe: blau, RAL 5012
Material: Kunststoff (PP)

Aderführung zum Führen der Glasfasern

für 24 Einzeladern Ø 0.9 bis 1.1 mm
rastbar
Farbe: rot, RAL 3020
Material: Kunststoff (PC)

Kabel M20

Abgewinkelte Kabeleinführung für M20 Verschraubung
Montage direkt auf KEV
inkl. Schrauben

913878

913867

903957

fwLine Zubehör für Kabelendverschluss

fwLine Filmscharnier

fwLine Aderführung

Kabeleinführung abgewinkelt
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12 Fs

24 Fs

12 Fs

12 Fs
24 Fs

Spleisskassetten Set fwLine, für 12 Fasern

Spleisskassetten Set fwLine, für 24 Fasern

LWL-Spleißkassette ohne Abdeckung, stapelbar, für 12 x (max. 24) 
Crimpspleissschutz oder 6 x (max. 12) Schrumpf Spleissschutz 
Farbe: weiss, RAL 9010
Material: Kunststoff (PC/ABS)
Masse: 92 x 8 x 155mm ( B x H x T )

fwLine  LWL-Spleisskassette gekürzt, ohne Abdeckung, stapelbar
für 12 x (max. 24) Crimpspleissschutz oder 6 x (max. 12) Schrumpf 
Spleissschutz , Farbe: weiss, RAL 9010
Material: Kunststoff (PC/ABS)
Masse: 92 x 8 x 125mm ( B x H x T )

LWL-Überlängenfach für Pigtail Reserve
Farbe: weiss, RAL 9010
Material: Kunststoff (PC/ABS)
Masse: 92 x 14 x 153mm (B x H x T)

fwLine LWL-Spleisskassettendeckel
Aufrastbarer Deckel zu fwLine Spleisskassette
Farbe: weiss, RAL 9010
Material: Kunststoff (PC/ABS)
Masse: 92 x 2 x 155mm (B x H x T)

912456

912464

913874

913875

913876

913877

fwLine Zubehör für Kabelendverschluss

fwLine Spleisskassetten


